
Схема расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане

территории 22:57:080103

УТВЕРЖДЕНА :

постановлением Администрации
Целинного района Алтайского края
 
№_______от "____"_______________2017 г.

Условный номер земельного участка: 22:57:080103:ЗУ1
 
Адрес земельного участка: край Алтайский, р-н Целинный, с. Марушка, ул. Садовая, 22
 
Площадь земельного участка : 5777 кв.м.
 
Категория земель: земли населенных пунктов
 
Вид разрешенного использования: Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции

Координаты, мОбозначение

характерных точек

границ X Y

1 2 3

Система координат : МСК-22

5 548520,56 3302415,1

895 548553,64 3302487,31

н1 548557,39 3302495,5

н2 548497,24 3302521,18

н3 548461,32 3302437,06

4 548467,08 3302434,92

5 548520,56 3302415,1

схема изготовлена в 3-х экземплярах
3-экз для кадастровых работ

:658

:330

:148

:313


